
Uchwała Nr VIII/52/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 24 kwietnia  2007 r. 

w sprawie  ustalenia  stawek   opłaty  za parking i pole biwakowe przy 
zbiorniku wodnym „Czyste „ w Grodzisku Dolnym oraz określenia poborcy 
i wynagrodzenia za pobór opłat 

Na podstawie  art.18  ust.2  pkt.15  ustawy  z  dnia  08 marca  1990  r    o 
samorządzie gminnym   /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z  2001 roku  z 
późniejszymi zmianami / i art.4 ust.1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia  20 grudnia 1996 
roku  o gospodarce komunalnej /Dz. U. Nr 9 poz.43  z 1997 roku z późniejszymi 
zmianami / 

Rada Gminy  Grodzisko Dolne 
uchwala co następuje : 

§ 1 
Zatwierdza cennik za korzystanie z terenów  przy zbiorniku wodnym „Czyste  w 
Grodzisku Dolnym będący załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Opłaty wymienione w § 1 pobierać będzie Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Grodzisku Dolnym. 

§ 3 
Za  pobór  opłaty  wymienionej  w  §  1  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  w 
Grodzisku Dolnym  otrzymywał będzie wynagrodzenie   w   wysokości       90 % 
osiągniętych wpływów. 

§ 4 
Szczegółowe  zasady  gospodarowania terenem  przy zbiorniku wodnym 
”Czyste”  i poboru opłat  wymienionych w  § 1   określi  odrębna umowa 
sporządzona  pomiędzy Wójtem Gminy a Zakładem  Gospodarki Komunalnej. 

§ 5 
W szczególnie  uzasadnionych  przypadkach  Wójt Gminy może zwalniać osoby 
fizyczne,  organizacje,  stowarzyszenia  lub  podmioty  gospodarcze  z  pobierania 
opłat wymienionych   w  § 1.



§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisko Dolne  zaś nadzór 
nad jej wykonaniem Komisji Budżetu i Finansów. 

§ 7 
Traci moc  uchwała nr XXII/135/04 Rady Gminy  Grodzisko Dolne  z dnia 06 
sierpnia 2004  roku  w sprawie ustalenia  cen za korzystanie  z terenów przy 
zbiorniku wodnym „Czyste” w Grodzisku Dolnym. 

§ 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega  rozplakatowaniu w 
miejscach  publicznych na terenie całej  gminy . 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jerzy Gdański



Załącznik  nr 1 
do  Uchwały Nr VIII/52/07 
Rady  Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia  24 kwietnia  2007 r. 

CENNIK 
za  kor zystanie  z ter enów  pr zy zbior niku wodnym „Czyste „ 
w Grodzisku Dolnym 

I.POLE   BIWAKOWE 
Za jedną dobę   w dni :                                            od poniedziałku do  niedzieli 

1.Ustawienie namiotu  sześcio 
osobowego  i mniejszego    5,00   zł 

2.Ustawienie  namiotu większego 
niż sześcioosobowy    10,00   zł 

3.Ustawienie przyczepy 
campingowej    5,00   zł 

4.Parkowanie samochodu  na 
polu biwakowym    5,00   zł 

II.PARKING 

Za jedną dobę w dni :                                     od poniedziałku  do niedzieli 

1.Parkowanie samochodu osobowego    5,00    zł 
2.Parkowanie motocykla, motoroweru    1,00  zł 
3.Parkowanie samochodu dostawczego    10,00    zł 
4.Parkowanie autobusu    10,00    zł


